

**Znak sprawy: IRP.272.4.8.2019**

Łęczna 21.05.2019r

Wykonawcy (wszyscy)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Zakup i dostawę wyposażenia do pracowni mechanicznej na potrzeby Zespołu Szkół Rolniczych w Kijanach**

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2018, poz. 1986 z póź.zm.) Zamawiający poniżej zamieszcza treść pytań dotyczących SIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

**Pytanie 1.**

Dotyczy zad. 3 poz. 1 - wózek narzędziowy:

Czy Zamawiający zaakceptuje produkt o wymiarach +/-25% różniących się od wskazanych jako minimalne?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zaakceptuje produkt o wymiarach zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia nie mniejszych niż wskazane jako minimalne. Pod warunkiem, że skład zestawu narzędzi z zadania 6 będzie dostosowane do tych wymiarów wózków narzędziowych.

**Pytanie 2.**

Dotyczy zad. 4 poz. 1 - podnośnik dwukolumnowy:

Czy Zamawiający zaakceptuje poniższy opis: Podnośnik dwukolumnowy - 3 sztuki, Udźwig min. 3000 kg, wysokość podnoszenia do 1960 mm +/- 10%min. wysokość podnośnika max 120 mm, zasilanie 400 V, napęd elektryczno-hydrauliczny, pełna dokumentacja dla UDT i certyfikat CE, montaż przez osoby z uprawnieniami UDT do montażu i konserwacji podnośników.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wysokość podnoszenia musi wynosić do 1960 mm., min wys. Podnośnika 60 mm

**Pytanie 3.**

Dotyczy zad. 4 poz. 1 - podnośnik dwukolumnowy:

Czy Zamawiający jest przygotowany technicznie na montaż podnośników? Przypominamy, że pod podnośnik musi być odpowiednio przygotowane podłoże tj. minimum 20-centymetrowa warstwa betonu o klasie min. C20/25 zgodnie z normą DIN 1045-2.

Powierzchnia zastosowanego betonu do montażu musi być możliwie gładka, o tolerancji

poziomu maksymalnie 5mm. W przypadku nowej wylewki, podłoże musi odstać przynajmniej 4 tygodnie przed montażem podnośników. Prosimy o informację w tym zakresie, ponieważ ewentualne prace przygotowawcze takie jak np. wylanie betonu znacznie zwiększyłyby zarówno koszty Wykonawcy, jak i termin realizacji przedsięwzięcia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający jest przygotowany technicznie do montażu podnośników. Podłoże jest dostosowane.

**Pytanie 4.**

Dotyczy zad. 5 poz. 1 - prasa hydrauliczna:

Czy Zamawiający zaakceptuje prasę hydrauliczną o szerokości wewnętrznej między słupami w zakresie 600 mm +/- 10 % oraz wysokości roboczej z zakresu 1050 - 1100 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zaakceptuje prasę hydrauliczną o wysokości roboczej 1050-1100 mm natomiast zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia szerokość wewnętrzna między słupami musi wynosić min 600 mm podanych wymiarach.

**Pytanie 5.**

Dotyczy zad. 6 poz. 1 - zestaw 4-el. Szczypiec Segera:

Czy Zamawiający zaakceptuje szczypce o długości 180 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia szczypce dł. Min. 200 mm.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

**SEKRETARZ POWIATU**

  
Michał Pelczarski

Przewodniczący  
Zarządu Powiatu w Łęcznej

  
Krzysztof Niewiadomski

**POWIAT ŁĘCZYŃSKI**

21-010 Łęczna, Al. Jana Pawła II 95A  
NIP 5050017732 Reg. 431019425